PODER LEGSLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORIA GERAL

RECEBIDO EM: I  	oç 	/  tas

SSINATURA

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Parauapebas (PA), 18 de maio de 2016.

MEMO N° 145/2016

A
PROCURADORIA GERAL LEGISLATIVA
SRA. Alane Paula Araújo

ASSUNTO: PROJETO DE LEI N° 024/2016

Prezada Senhora,

Encaminhamos-lhe, consoante Art. 181-B do Regimento Interno, para análise e

emissão de parecer prévio, o Projeto de Lei n° 024/2016, de autoria do Poder Executivo,

lido na sessão ordinária de 17/05/2016, que institui a Semana do Bebê em Parauapebas e

dá outras providências.

Atenciosamente,

s Ver de Parauapebas
James Gomes da Silva e Silva

Diretor Legislativo
Portaria 973/2015

AVENIDA F — QUADRA ESPECIAL — BAIRRO BEIRA RIO II - CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp(cDhotmail.com

	Page 1